2018 年11 月29 日

各位

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長CEO：宇野 康秀）は、本日開催の第11 回

定時株主総会及び取締役会の決議により、下記のとおり、新役員体制を決定しましたので、お知らせします。

以上

新役員体制に関するお知らせ

役職名 氏名

代表取締役社長CEO 宇野　康秀

取締役副社長COO 島田　亨

常務取締役CFO 馬淵　将平

常務取締役 田村　公正

取締役 堤　天心

取締役 大田　安彦

取締役 工藤　嘉高

社外取締役 佐藤　明夫

社外取締役 夏野　剛

社外取締役 伊串　久美子

常勤監査役 小林　陽介

常勤監査役 堀内　雅生

監査役 北村　行夫

監査役 須原　伸太郎

執行役員 住谷　猛

執行役員 川岡　康仁